



Kære forældre & elever!

Jeg håber, alle har haft en god og afslappende sommerferie, hvor det lune sommervejr er blevet nydt.

Nu glæder vi os til at slå dørene op for alle elever igen på mandag, hvor vi kan tage imod dem i rammer, der ikke er præget af Corona-restriktioner. Vi kan med andre ord lave skole og undervisning igen, som vi kunne før 10. marts 2020. Der er heldigvis nogle gode erfaringer, vi også kan tage med os videre, vi vil bl.a. stadig have stor fokus på god håndhygiejne og afspritning af hænder.

Kerteminde kommunes test-team vil indtil 1. oktober være på skolen to dage om ugen, hvor alle elever over 12 år tilbydes en kviktest. I må lige give mig besked, hvis I ikke længere ønsker at benytte jer af denne mulighed, nu hvor der er flere og flere elever, der bliver vaccinerede.

Som nævnt i det seneste nyhedsbrev inden ferien, fik vi også gjort os nogle gode erfaringer omkring elevernes selvhjulpenhed, når forældrene ikke gik med ind på skolen om morgenen, så dette vil vi gerne holde fast i.

Forældre er meget velkomne inde på skolen hver fredag morgen, hvis de har lyst til at deltage i morgensamling. Der vil også blive afholdt regelmæssige og hyppige "forældrekafe"-eftermiddage i SFO, hvor alle skolens forældre er meget velkomne til at kigge forbi.

Hvis I som forældre har lyst til at snakke sammen de andre morgener, vil vi gerne bede jer om, at dette foregår 50 m længere nede ad vejen ved parkeringspladsen ved søen. Når der står forældre lige uden for lågen efter undervisningsstart, er dette nemlig meget spændende for de elever, der kan sidde og følge med inde fra klassen. Vi kan også være ude for, at der kan opstå lidt følsomme episoder med nogle elever – og dette synes vi ikke skal udstilles for de andre forældre.

Om eftermiddagen er alle velkomne til at gå med ind for at hjælpe med at få alt med hjem. I den første uge er det dog helt ok, hvis forældrene til de nye 0. klasses elever går med ind på skolen, når der skal afleveres.

På mandag kl. 8.45 er der morgensamling, hvor alle forældre er velkomne til at deltage. Når eleverne efterfølgende går ud i klasserne, er forældre også velkomne til at blive til forældrekafe fra 9.00 – 10.00, og her satser vi på godt vejr, så vi kan trække ud i gården. Alle elever har fri kl. 12.00 første skoledag.

Der er desværre sket det, at Charlotte med kort varsel har opsagt sin stilling af personlige årsager, så hun vil ikke længere være tilknyttet skolen.

Heldigvis vil Camilla Landtved (som tidligere var klasselærer i overbygningen sammen med Christian) meget gerne overtage vikariatet, indtil Tenna er tilbage fra barsel i uge 8 2022. Dette er vi meget glade for, da Camilla – udover at være en fantastisk kollega – har alle kvalifikationer til at overtage både undervisningen i overbygningen samt timerne i kompetenceteamet. Pga. det korte varsel vil Kirsten være med Christian i overbygningen i næste uge, og Camilla vil starte op fra mandag d. 16/8.



Hvis I er forældre til børn i indskoling eller mellemtrin, vil jeg opfordre jer til at kigge forbi **torsdag d. 12/8 kl. 16.30 – 17.30**, hvor der er informationsmøde om årets gang i SFO/klub.

En anden vigtig dato er **tirsdag d. 31/8 kl. 18.30 – 20.00**, hvor der er generalforsamling på skolen. Det er forårets Corona-udskudte generalforsamling, det nu er muligt at afholde med fysisk fremmøde. Invitation med dagsorden og tilmelding følger snarest.

Men ønsket om et fantastisk skoleår!

Bedste hilsner
Rasmus